2025 年12月２日

各 位

会 社 名 Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 CEO代表取締役社長 ヴー ヴァン チュン

 (コード番号：198A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

羽 鳥  有 紀 彦

 (TEL 03-6758-7255)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2025年12月１日付けで、当社の親会社以外の支配株主であったDAN TAKAHASHI LLC及び高橋ダニエル圭が、

以下のとおり、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の親会社以外の支配株主である DAN TAKAHASHI LLC より、2025年 12月１日付で当社株式の一部

を売却した旨の報告を受領いたしました。これに伴い、親会社以外の支配株主に異動が生じることとな

りました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ダン・タカハシ・エルエルシー（DAN TAKAHASHI LLC）

（２） 所 在 地
アメリカ合衆国 デラウェア州 19801 ウィルミントン オレンジストリー

ト 1209（1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 19801, U.S.A.）

（３） 代表者の役職・氏名
Manager  グレゴリー・ケント・オルナトスキ（Gregory Kent

Ornatowski）

（４） 事 業 内 容 資産管理会社

（５） 設 立 年 月 日 2021 年４月17日

（６）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係
2025年12月１日現在、当社株式を48.27％保有しており

ます。

人 的 関 係
グレゴリー・ケント・オルナトスキ氏は、当社代表取締

役の高橋ダニエル圭の二親等内の親族であります。

  取 引 関 係 記載すべき事項はありません。

（１） 氏 名 高橋ダニエル圭

（２） 住 所 東京都港区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

ダン・タカハシ・エルエルシー（DAN TAKAHASHI LLC）

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年11月25日

現在）

親会社以外の

支配株主

52,774個

（51.48％）
―

52,774個

（51.48％）

異動後

（2025年12月１日

現在）

主要株主
49,488個

（48.27％）
―

49,488個

（48.27％）

高橋ダニエル圭

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年11月25日

現在）

親会社以外の

支配株主

10個

（0.01％）

52,774個

（51.48％）

52,784個

（51.49％）

異動後

（2025年12月１日

現在）

―
10個

（0.01％）

49,488個

（48.27％）

49,498個

（48.28％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株

２．2025年11月25日現在の発行済株式総数  10,252,060株

2025 年12月１日現在の発行済株式総数   10,252,060株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上